
Službene novine Općine Podcrkavlje  

16. siječnja 2023. 

 

 

Br. 1/2023 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God II                                            17. siječnja 2023.                                  Broj 1/2023 
 

 

S A D R Ž A J 

1. Plan prijma u službu Općine Podcrkavlje za 2023. godinu  

 

 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 Temeljem članaka 9.,  10. i 11. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne novine'' br. 86/08, 61/11, 04/18.,112/19.), 

članka 48. Statuta Općine Podcrkavlje (''Službeni vjesnik' Brodsko - posavske županije“ br. 

07/18., 7/20. i 34/21 ), a u skladu s Proračunom Općine Podcrkavlje za 2023. godinu 

(„Službene novine Općine Podcrkavlje“  br. 14/22.), Općinski načelnik Općine Podcrkavlje,  

donosi  

 

P L A N 

prijma u službu Općine  Podcrkavlje za 2023.  godinu 

 

Članak 1. 

 

Ovim Planom prijma u službu Općine Podcrkavlje za 2023. utvrđuje se stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta u općini Podcrkavlje, potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme, broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme i struke. 

 

Članak 2. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, 

potreban broj službenika i namještenika za prijem u službu na neodređeno vrijeme,  potreban 

broj vježbenika na određeno vrijeme u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Podcrkavlje za 

2023. godinu utvrđen je sukladno Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 



Općine Podcrkavlje, („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 38/21.) te je 

prikazano  u tablici u Dodatku I. ovog Plana, koja čini njegov sastavni dio.  

Članak 3. 

Ovaj Plan prijma u službu Općine Podcrkavlje  za 2023. godinu biti će objavljen u 

„Službenim novinama Općine Podcrkavlje“, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.  

 

 

 

KLASA: 112-01/23-02/1 

URBROJ: 2178-13-02/1-23-1 

 

OPĆINSKI NAČELNIK  

                                                                     Tomislav Trtanj, v.r.  

 

 

 

Dodatak I 

 

 

 

Redni 
broj 

Naziv radnog 
mjesta 

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno stanje 
popunjenosti radnih 

mjesta 
( službenici i 

namještenici) 

Broj planiranih 
radnih mjesta za popunu  

u 2023. godini 
 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE PODCRKAVLJE 

1. Pročelnik 
Jedinstvenog 
upravnog 
odjela 

1 1 0 

2. Stručni 
suradnik za 
financije, 
proračun, 
računovodstv
o, javnu 
nabavu i EU 
fondove 

1 1 0 

3. Viši stručni 
suradnik za 
opće, 
upravno-
pravne 
poslove i 
društvene 
djelatnosti 

1 1 0 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

 

4. Viši  stručni 
suradnik za EU 
projekte, 
gospodarstvo i 
imovinu 

1 0 1 

5. Administrativ
ni tajnik 

1 0 0 

6. Komunalni 
redar-
poljoprivredni 
redar 

1 1 0 

7. Spremač-
dostavljač 

1 0 0 

8 Vježbenik  
VSS- Viši 
stručni 
suradnik za EU 
projekte, 
gospodarstvo i 
imovinu 

1 1 0 

 Ukupno 8 5 1 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

